
Nr. 12694
10 maart

2021

Besluit van 4 maart 2021, houdende aanwijzingsbesluit centraal tellen 

Tweede Kamerverkiezing 2021

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 2, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en tweede lid, van de Tijdelijke experimentenwet 
stembiljetten en centrale stemopneming,

Besluit:

Enig artikel 

Bij de verkiezingen van de leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal in maart 2021 wordt in de 
gemeenten Aalten, Asten, Amersfoort, Borger-Odoorn, Dantumadiel, Deventer, Dinkelland, Elburg, 
Enschede, Groningen, Hardenberg, Harlingen, Heerlen, Kampen, Lansingerland, Losser, Midden-
Delfland, Nieuwkoop, Nijkerk, Nissewaard, Noardeast-Fryslân, Oldebroek, Olst-Wijhe, Opsterland, 
Ouder-Amstel, Pekela, Raalte, Rotterdam, Someren, Stein, Tubbergen, Uithoorn, Utrecht, Westerkwar-
tier, Wijdemeren en Zwolle een experiment gehouden met als doel een centrale opzet van de 
stemopneming als bedoeld in artikel 2, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Tijdelijke experimen-
tenwet stembiljetten en centrale stemopneming.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
K.H. Ollongren

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 12694 10 maart 2021


	Besluit van 4 maart 2021, houdende aanwijzingsbesluit centraal tellen Tweede Kamerverkiezing 2021
	Enig artikel 


